СОВЕТ

МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2023 года
№ 1
О депутатской группе ВВП «Единая Россия» в Совете Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии с частью 7 Регламента Совета Макаровского муниципального образования, на основании поступивших в Совет Макаровского муниципального образования документов о создании депутатской группы ВПП «Единая Россия», Совет Макаровского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Уведомление о создании депутатской группы ВПП «Единая Россия» в Совете Макаровского муниципального образования принять к сведению.

Старейший депутат Макаровского
муниципального образования
В.А. Юлин

Приложение к решению Совета Макаровского муниципального образования от __ _______ 2023 года № __
График отчета
главы Макаровского муниципального образования перед населением о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц органов местного самоуправления в 2023 году

	Дата/время
	Населенный пункт
	Место проведения

	28.09.2023 г.

10.00 ч.
	с. Макарово
	«Макаровский СДК» с. Макарово, ул. Советская, д.№7

	28.09.2023 г.

11.20 ч.
	п. Отрадное
	п. Отрадное, ул. Садовая, в районе д. № 15

	05.10.2023 г.

10.00 ч.
	с. Потьма
	Потьминский филиал сельская библиотека с. Потьма, ул. Дружбы, д. № 1

	05.10.2023 г.

11.00 ч.
	с. Чиганак
	Чиганакский филиал библиотека с. Чиганак, ул. Гагарина, д. 63а

	12.10.2023 г.

10.00 ч.
	с. Бельщино,
д. Зыбино
	с. Бельщино, в районе д. №51

	12.10.2023 г.

11.20
	с. Отрадино
	с. Отрадино, в районе д. № 70

	18.10.2023 г.

10.00 ч.
	с. Репьёвка,
с. Юсупово
	"Репьёвский СДК" с. Репьёвка, ул. Свердлова, д. 9

	18.10.2023 г.

11.20 ч.
	с. Холудёновка
	с. Холуденовка, ул. Трудовая, в районе дома № 2

	24.10.2023 г.

10.00 ч.
	с. Северка,
д. Молчаново
	«Северский СДК» с. Северка, ул. Школьная, д. № 24

	24.10.2023 г.

11.20 ч.
	с. Васильевка
	«Васильевский СК» с. Васильевка, ул. Ленина, д. № 72